
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 17. JULIJ 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 9

42. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj 
(str. 1)

42.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in102/24– ZLV-K), 49. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 
29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09, 109/10 – ZCes-1 in 132/22 – ZCes-2) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20, 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 26. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj

1. člen

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/18, 3/22 in 7/22 - odl. 
US) se v 4. členu v tabeli »Lokalne ceste (LC)« spremeni naslednja vrstica tako, da se glasi:
»
Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka Potek odseka Konec

odseka
Dolžina odseka v 

občini [m]
Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m]

8 328071 712 Pacinje - Dornava 713 713 V 1.417 - Dornava

«.

2. člen

V 5. členu se v tabeli »Zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)« spremeni naslednja vrstica tako, da se glasi:
»
Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka Potek odseka Konec

odseka
Dolžina odseka v 

občini [m]
Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m]

19.1 329403 329402 Krak - Cankarjeva 
ulica 329401 23 V

«.

3. člen 

(1) V 6. členu se v tabeli »Mestne in krajevne ceste (LK)« črta vrstica 21.

(2) Dosedanji seštevek dolžine odseka cest v tabeli v (m) SKUPAJ: »16.111 m«, se spremeni v »15.755 m«.

43. JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje pomoči za spodbujanje razvoja 
podjetništva v Mestni občini Ptuj za leto 2025 
(str. 3)



ŠTEVILKA 9 LETO XXXI / 17. 7. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

4. člen

(1) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« spremenijo naslednje vrstice tako, da se glasijo:
»
Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka Potek odseka Konec

odseka
Dolžina odseka v 

občini [m]
Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m]

5 582991 710 Krčevina pri Vurbergu 060031 320 V 377 - Duplek
7 828031 328091 Krčevina pri Vurbergu 328082 525 V  

9 828051 328091 Krčevina pri Vurbergu 
- HŠ 142 HŠ 142 166 V  

10 828061 328082 Krčevina pri Vurbergu 
- HŠ 41B HŠ 41B 434 V  

11 828062 828061 Krčevina pri Vurbergu 
- HŠ 43D HŠ 43D 139 V  

19 828121 710 Grajena - Krčevina pri 
Vurbergu HŠ 23 1.066 V  

28.1 828202 328082 Krčevina pri Vurbergu 
102 HŠ 102 104 V  

35 828261 328081 Grajenščak - HŠ 94 HŠ 109 440 V  

74 828572 328051 LC 328051 - Podvinci 
- R3 712 1.115 V  

75 828573 828572 Podvinci 2 HŠ 2 200 V  

102 828752 328082 Krčevina pri Vurbergu 
- HŠ 89D HŠ 89D 242 V  

103 828761 229 Nova vas pri Ptuju - 
HŠ 119 HŠ 119 347 V  

104 828771 229 Nova vas pri Ptuju - 
HŠ 116E HŠ 116E 159 V  

110 828861 329231 Spuhlja - Ormoška 
cesta HŠ 136 799 V  

117 829281 454 Skorba - Pot v Toplice 329002 1.310 V 1.313 m - Hajdina

120 829541 328091 Krčevina pri Vurbergu 
- HŠ 160C HŠ 160C 88 V  

173 830231 329012 Žunkovičeva ulica I HŠ 1 153 V  

223 830671 830651 Mežanova ulica - HŠ 
25 HŠ 25 146 V  

300 831113 831111 Orešje X HŠ 125 78 V  
423 832131 328032 Žabjak I HŠ 49A 187 V  
427 832171 328032 Žabjak V HŠ 68 178 V  
440 832292 329871 Kogejeva pot HŠ 15 154 V  

450 832411 328111 Ulica F. Kosca I - do 
igrišča igrišče 448 V  

459 832501 329231 Koče HŠ 126 386 V  

«.

(2) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« dodajo naslednje vrstice tako, da se glasijo:
»

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka Potek odseka Konec

odseka
Dolžina odseka v 

občini [m]
Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji občini [m]

40.1 828321 710 Grajena 31A - 38A HŠ 38A 203 V  

70.3 828545 828542 Nova vas pri Ptuju - 
HŠ 45C HŠ 45C 32 V  

108.1 828842 828841 Spuhlja 143 HŠ 143 54 V  
150.1 829973 829972 Kicar 62 HŠ 62 235 V  
156.1 830032 830031 DEMA p. 841/1 121 V  
156.2 830033 830032 Kinološko društvo Ptuj KD Ptuj 328 V  



ŠTEVILKA 9LETO XXXI / 17. 7. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

157.1 830051 829281 Mladinska cesta - 
hladilnica HŠ 14A 120 V 570 - Hajdina

161.1 830131 329022 Puhova ulica 9 HŠ 9 169 V  
263.1 830793 710 Vinarski trg 2 830791 84 V  
272.1 830881 710 Trstenjakova ulica 5A HŠ 5A 79 V  
272.2 830882 830881 Trstenjakova ulica 7 HŠ 7 38 V  
278.1 830961 328091 Orešje HŠ 19 131 V  

«.

(3) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« se črtajo vrstice 116, 118, 134, 135, 259, 280, 309, 320, 426, 429, 430, 432 in 458.

(4) Dosedanji seštevek dolžine odseka cest v tabeli v (m) SKUPAJ: »135.712 m«, se spremeni v »136.046 m«.

5. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»8. člen

Občinske kolesarske poti (KO) so:

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka Potek odseka Konec

odseka
Dolžina odseka v 

občini [m]
Namen 
uporabe

Preostala dolžina odse-
ka v sosednji občini [m]

1 67901 830451 Brv pri Pomaranči parkirišče 117 K
K…kolesarji SKUPAJ 117 m

«.

6. člen

H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategori-
zacijo javnih cest pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo, št. 37162-3/2025-168 (509) z dne 
20. 5. 2025.

7. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 0070-2/2025
Ptuj, dne 23. junija 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

43.
Na podlagi 43. člena Pravilnika o dodeljevanju pomoči za 

spodbujanje razvoja podjetništva v Mestni občini Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 2/21 in 8/24), Pravilnika o postopkih 
za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
50/07, 114/07, 61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 
11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) in  
skladno z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. de-
cember 2023 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju 
Evropske unije pri pomoči »de minimis« (UL L, 2023/2831, z dne 
15. 12. 2023), Mestna občina Ptuj objavlja 

JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje pomoči za spodbujanje razvoja 
podjetništva v Mestni občini Ptuj za leto 2025

I. NAMEN JAVNEGA RAZPISA 

Sredstva po tem razpisu se dodeljujejo s ciljem in name-
nom povečevanja možnosti za ustanavljanje novih podjetij in 
dvig gospodarske aktivnosti na območju občine, vzpostavljanja 
ugodnega podjetniškega in inovativnega okolja za razvoj pod-
jetništva in inovativnosti v občini, ustvarjanja novih delovnih 
mest, spodbujanja razvoja socialnega podjetništva ter oživljanja 
mestnega središča.

Za uresničevanje ciljev občine na področju razvoja pod-
jetništva se sredstva po tem razpisu dodeljujejo podjetjem kot 
pomoč po pravilu »de minimis« skladno z Uredbo Komisije (EU) 
št. 2023/2831 z dne 13. december 2023 o uporabi členov 107 
in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de 
minimis« (UL L, 2023/2831, z dne 15. 12. 2023).



ŠTEVILKA 9 LETO XXXI / 17. 7. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

II. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 

Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih finančnih 
sredstev za uresničevanje ciljev občine na področju spodbujanja 
razvoja podjetništva, ki se dodeljujejo po pravilih o dodeljeva-
nju pomoči »de minimis« za naslednje ukrepe po Pravilniku 
o dodeljevanju pomoči za spodbujanje razvoja podjetništva v 
Mestni občini Ptuj:

Ukrep 1: sofinanciranje materialnih in nematerialnih investicij,
Ukrep 3: sofinanciranje samozaposlovanja 
Ukrep 4: sofinanciranje odpiranja novih delovnih mest,
Ukrep 5: sofinanciranje zagona inovativnih podjetij,
Ukrep 7: sofinanciranje zaposlovanja mladih,
Ukrep 8: sofinanciranje stroškov komunalnega prispevka
Ukrep 9: �sofinanciranje spodbujanja razvoja in delovanja soci-

alnega podjetništva,
Ukrep 10: �sofinanciranje stroškov projektov, pomembnih za ra-

zvoj mestnega središča.

III. VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV

Sredstva so zagotovljena v proračunu Mestne občine Ptuj 
za leto 2025 v višini 60.000,00 EUR, na proračunski postavki 
437 Spodbude za razvoj podjetništva, zaposlovanja in sofinan-
ciranja komunalnega prispevka. 

IV. SPLOŠNI POGOJI ZA SODELOVANJE NA RAZPISU

Upravičenci do pomoči so:
– �podjetja, ki imajo sedež na območju občine in podjetja, ki imajo 

poslovni sedež izven občine, če imajo na območju občine 
registrirano poslovno enoto in investirajo na območju občine,

– �nepridobitne pravne osebe, registrirane skladno z zakonom, 
ki ureja socialno podjetništvo, s sedežem ali poslovno enoto 
na območju občine, 

– �fizične osebe s stalnim bivališčem v občini, kadar gre za sofi-
nanciranje samozaposlitve.

Podjetje« je lahko vsak subjekt ne glede na svojo statusno 
pravno obliko, organizacijo ali lastništvo, če je njegova dejav-
nost, ki je predmet sofinanciranja, pridobitna dejavnost; to je 
dejavnost, ki se opravlja na trgu zaradi pridobivanja dobička, 
dohodka, ali če z opravljanjem te dejavnosti subjekt konkurira 
na trgu z drugimi subjekti.

Pomoč »de minimis« se dodeli enotnemu podjetju.

Za enotno podjetje se po tem razpisu šteje:
– �samostojni podjetnik posameznik, 
– �mikro podjetje (zaposluje manj kot 10 oseb ter letni promet in/

ali bilančna vsota ne presega 2 milijonov EUR),
– �majhno podjetje (zaposluje manj kot 50 oseb ter letni promet 

in/ali bilančna vsota ne presega 10 milijonov EUR),
– �srednje veliko podjetje (zaposluje manj kot 250 oseb ter letni 

promet ne presega 50 milijonov EUR in/ali bilančna vsota 
ne presega 43 milijonov EUR) v primeru prijave na Ukrep 1 
Sofinanciranje materialnih in nematerialnih investicij in Ukrep 
8 sofinanciranje stroškov komunalnega prispevka,

– �veliko podjetje, ki ni mikro, majhno ali srednje veliko podjetje po 
zgornji opredelitvi, v primeru prijave na Ukrep 8 sofinanciranje 
stroškov komunalnega prispevka, 

– �nepridobitne pravne osebe, registrirane skladno z zakonom, 

ki ureja socialno podjetništvo.

Enotno podjetje pomeni vsa podjetja, ki so med seboj naj-
manj v enem od naslednjih razmerij: 
(a) �podjetje ima večino glasovalnih pravic delničarjev ali druž-

benikov drugega podjetja; 
(b) �podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati večino članov 

upravnega, poslovodnega ali nadzornega organa drugega 
podjetja; 

(c) �podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč vpliv na drugo pod-
jetje na podlagi pogodbe, sklenjene z navedenim podjetjem, 
ali določbe v njegovi družbeni pogodbi ali statutu; 

(d) �podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega podjetja, na 
podlagi dogovora z drugimi delničarji ali družbeniki nave-
denega podjetja sámo nadzoruje večino glasovalnih pravic 
delničarjev ali družbenikov navedenega podjetja. 

Podjetja, ki so v katerem koli razmerju iz točk (a) do (d) 
preko enega ali več drugih podjetij, prav tako veljajo za enotno 
podjetje.

Do pomoči po tem razpisu niso upravičena podjetja in 
druge pravne osebe, ki:
– �so v prisilni poravnavi, stečaju ali likvidaciji,
– �so v stanju kapitalske neustreznosti po zakonu o finančnem 

poslovanju podjetij,
– �so v težavah in dobivajo državno pomoč za reševanje in pre-

strukturiranje,
– �imajo neporavnane finančne obveznosti do občine in države 

ter nimajo plačanih prispevkov in poravnanih obveznosti do de-
lavcev, pri čemer neporavnana obveznost presega 50,00 EUR,

– �so nenamensko koristili javna sredstva in od ugotovitve ne-
pravilnosti še ni preteklo 5 let,

– �so že koristili pomoč za iste upravičene stroške do višine, ki 
jo omogočajo posamezna pravila »de minimis«,

– �so že prejeli pomoč »de minimis« in naložbe oziroma storitve 
niso izvedli v skladu s podpisano pogodbo.

Do pomoči po tem razpisu prav tako niso upravičena pod-
jetja, ki:
– �so dejavna v primarni proizvodnji ribiških proizvodov in proi-

zvodov iz akvakulture, opredeljene v členu 5, točki (a) in (b), 
Uredbe (EU) št. 1379/2013,

– �so dejavna v predelavi in trženju ribiških proizvodov in proizvo-
dov iz akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na podlagi 
cene ali količine proizvodov, nabavljenih ali danih na trg,

– �so dejavna v primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov iz 
seznama v Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske unije, 

– �so dejavna v predelavi in trženju kmetijskih proizvodov iz se-
znama v Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske unije v 
naslednjih primerih:

i. �kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine 
zadevnih proizvodov, ki  so kupljeni od primarnih proizva-
jalcev ali jih je na trg dalo zadevno podjetje,

ii. �kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti 
prenese na primarne proizvajalce.

Pomoč »de minimis« ne bo namenjena izvozu oz. z iz-
vozom povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, 
kot je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi količinami, 
z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali drugimi 
tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno dejavnostjo.



ŠTEVILKA 9LETO XXXI / 17. 7. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Pomoči po tem razpisu se lahko dodelijo pod pogojem, 
da upravičenec v izogib morebitni preseženi zgornji meji »de 
minimis« pomoči ter intenzivnosti pomoči po drugih predpisih, 
pred dodelitvijo sredstev poda pisno izjavo o:
– �že prejetih »de minimis« pomočeh, vključno z navedbo pri 

katerih dajalcih in v kakšnem znesku,
– �kandidaturi za »de minimis« pomoč in o že odobreni in še ne 

izplačani »de minimis« pomoči,
– �drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upravičene 

stroške,
– �o povezanih družbah ter o združitvi ali razdelitvi podjetij.

Pomoči »de minimis« ne smejo biti neposredno povezane 
z izvozno dejavnostjo upravičenca in se ne smejo dodeljevati 
pod pogojem, da se domačim proizvodom daje prednost pred 
uvoženimi.

Občina bo pisno obvestila prejemnika, da je pomoč dode-
ljena po pravilu »de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) 
št. 2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 
in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de 
minimis« (UL L, 2023/2831, z dne 15. 12. 2023) ter o znesku 
»de minimis« pomoči.«.

Občina bo kot dajalec pomoči hranila evidence o individu-
alni pomoči »de minimis« 10 let od datuma dodelitve pomoči.

V zvezi z istimi upravičenimi stroški se pomoč »de minimis« 
ne sme kumulirati z drugo državno pomočjo, če bi bila s tako 
kumulacijo presežena največja dovoljena intenzivnost pomoči, 
določena v uredbi o skupinskih izjemah ali v odločbi, ki jo je 
sprejela Komisija.					   

Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju, ne bo 
presegel 300.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh let, ne glede 
na obliko ali namen pomoči, ki se dodeli enotnemu podjetju s 
strani države članice.

Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisi-
je (EU) št. 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 in (EU) 
št. 717/2014 do ustrezne zgornje meje iz člena 3(2) Uredbe 
Komisije (EU) št. 2023/2831.

Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisi-
je (EU) št. 2023/2831 se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2832.«.

Pomoči »de minimis« se dodeljujejo v določeni višini za 
posamezne namene kot nepovratna sredstva v obliki dotacij. 
Pomoč, odobrena po pravilu »de minimis«, lahko pokriva do 
100% upravičenih stroškov (neto vrednost, brez vključenega 
DDV), razen za Ukrep 8 sofinanciranje stroškov komunalnega 
prispevka do največ 50 % upravičenih stroškov.

Za razpisane ukrepe velja, da se pomoč dodeljuje za 
že izvedene in že plačane aktivnosti. 

Prijavitelji lahko uveljavljajo pomoči de minimis za 
stroške iz obdobja od 2. 10. 2024 (od zaključka lanskega 
razpisa) do vključno 16. 9. 2025 ter za realizacijo samoza-
poslitev, odpiranje novih delovnih mest in zaposlovanje 
mladih, izvedena v obdobju od 2. 10. 2024 (od zaključka 

lanskega razpisa) do vključno 16. 9. 2025. V primeru uvelja-
vljanja stroškov komunalnega prispevka to pomeni izdano 
odločbo in plačilo v obdobju od 2. 10. 2024 (od zaključka 
lanskega razpisa) do vključno 16. 9. 2025. 

V. OSNOVNI POGOJI RAZPISA PO POSAMEZNIH UKRE-
PIH 

Ukrep 1: �Sofinanciranje materialnih in nematerialnih inve-
sticij

Namen pomoči je pospešitev nastajanja in ohranjanja ob-
stoječih podjetij in zagotavljanje pogojev za njihovo hitrejšo rast 
s sofinanciranjem materialnih in nematerialnih investicij.

Upravičeni stroški za materialne investicije, ki se bodo izvajale 
na območju občine, so:
– �stroški nakupa, urejanja in opremljanja zemljišč, 
– �stroški pridobivanja projektne in investicijske dokumentacije 

za gradnjo poslovnih objektov, 
– �stroški nakupa, gradnje ali preureditve poslovnih prostorov, 
– �stroški nakupa opreme in strojev, 
– �stroški celovite obnove obstoječe proizvodnje.

Upravičeni stroški za nematerialne investicije so: 
– �stroški nakupa patentov, licenc, know-how ali nepatentiranega 

tehničnega znanja ter programske opreme.

Neupravičeni stroški so stroški nakupa drobnega inventarja 
in opreme.

Upravičenci do pomoči so poslovni subjekti iz IV. točke 
tega razpisa.

Materialna in / ali nematerialna investicija mora ostati v 
lasti upravičenca najmanj 3 leta.

Najnižji znesek investicije oz. prijavljenega projekta, 
s katerim je možno kandidirati na Ukrep 1: Sofinanciranje 
materialnih in nematerialnih investicij, znaša 2.000,00 EUR 
(neto vrednost, brez vključenega DDV), najvišji znesek s 
katerim je možno kandidirati na ta ukrep pa 30.000,00 EUR 
(neto vrednost, brez vključenega DDV).

Ukrep 3: Sofinanciranje samozaposlovanja

Namen pomoči je povečevanje števila samozaposlenih in 
zmanjševanje brezposelnosti.

Upravičeni stroški so: 
– �stroški za realizacijo samozaposlitve v višini do 6 oziroma do 

12 minimalnih mesečnih plač.

Vsaka sofinancirana samozaposlitev mora trajati najmanj 
12 mesecev.

Upravičenci do pomoči v primeru samozaposlitve so fizične 
osebe, ki imajo stalno prebivališče na območju občine in regi-
strirajo dejavnost na podlagi Zakona o gospodarskih družbah, 
če jim taka dejavnost pomeni edini in glavni poklic in je tudi 
poslovni sedež na območju občine, in sicer do 12 minimalnih 
mesečnih plač za primer samozaposlitve brezposelne osebe 
in do 6 minimalnih mesečnih plač za primer samozaposlitve 



ŠTEVILKA 9 LETO XXXI / 17. 7. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

predhodno zaposlene osebe. 

Ukrep 4: Sofinanciranje odpiranja novih delovnih mest

Namen pomoči je povečevanje števila zaposlenih in ustvar-
janje novih delovnih mest ter zmanjševanje brezposelnosti.

Upravičeni stroški so: 
– �stroški za odpiranje novega delovnega mesta v višini do 12 

minimalnih mesečnih plač,
– �stroški za zaposlitev registrirano brezposelnega iskalca prve 

zaposlitev v višini do 12 minimalnih mesečnih plač.

Vsaka sofinancirana zaposlitev mora trajati najmanj 12 
mesecev.

Upravičenci do pomoči v primeru odpiranja novih delovnih 
mest so poslovni subjekti iz IV. točke tega razpisa in zaposlujejo 
za namen opravljanja dejavnosti na območju občine. Do sredstev 
je podjetje upravičeno v primeru zaposlitve registrirane brezpo-
selne osebe s stalnim bivališčem na območju občine.  

Upravičenci do pomoči v primeru zaposlitve registrirano 
brezposelnega iskalca prve zaposlitve so poslovni subjekti iz 
IV. točke tega razpisa in zaposlujejo za namen opravljanja de-
javnosti na območju občine. Do sredstev je podjetje upravičeno 
v primeru zaposlitve registriranega brezposelnega iskalca prve 
zaposlitve, ki ima stalno bivališče na območju občine. 

Ukrep 5: Sofinanciranje zagona inovativnih podjetij 

Namen pomoči je ustanavljanje, zagon in razvoj inovativnih 
podjetij, za katere je značilen visok nivo znanja, potencial hitre 
rasti, ekspertno znanje zaposlenih, višja dodana vrednost na 
zaposlenega. 

Upravičeni stroški so:
– �stroški zaščite intelektualne lastnine (zaščita patenta, blagovne 

znamke),
– �stroški izdelave prototipa,
– �stroški testiranja raziskovalne opreme,
– �stroški razvoja novega proizvoda in / ali storitve,
– �stroški raziskave tržišča,
– �stroški raziskovalnih in drugih storitev,
– �stroški nakupa specializirane opreme, ki je potrebna za razvoj 

novega proizvoda in / ali storitve,
– �stroški dela redno zaposlenih v višini do 12 minimalnih me-

sečnih plač.

Upravičenci do pomoči so poslovni subjekti iz IV. točke 
tega razpisa.

Ukrep 7: Sofinanciranje zaposlovanja mladih

Namen ukrepa je sofinanciranje zaposlovanja mladih brez-
poselnih oseb, kar jim bo omogočilo integracijo v delovno okolje 
in izboljšalo njihove zaposlitvene možnosti. S tem bomo prispe-
vali k doseganju čim hitrejše in stabilnejše zaposljivosti ciljne sku-
pine ter pomagali znižati negativni trend brezposelnosti mladih. 

Upravičeni stroški so:
– �stroški za zaposlitev mlade osebe v višini do 12 minimalnih 

mesečnih plač. 

Sofinancirana zaposlitev mlade osebe mora trajati najmanj 
12 mesecev. 

Upravičenci do pomoči v primeru zaposlovanja mladih so 
podjetja iz IV. točke tega razpisa in zaposlujejo za namen opra-
vljanja dejavnosti na območju občine. 

Do sredstev je podjetje upravičeno v primeru zaposlitve 
mlade osebe do dopolnjenega 30. leta starosti oziroma do do-
polnjenega 35. leta starosti v primeru zaposlitve osebe z najmanj 
visoko ali univerzitetno izobrazbo, ki ima stalno bivališče na 
območju občine. 

Ukrep 8: Sofinanciranje stroškov komunalnega prispevka

Namen sofinanciranja stroškov komunalnega prispevka je 
povečanje možnosti za ustanavljanje, rast in investiranje podjetij, 
ustanavljanje novih tehnoloških in inovativnih podjetij ter ustvar-
janje novih delovnih mest s ciljem vzpostavitev boljših možnosti 
za gospodarskih razvoj.

Upravičeni stroški so:
– �stroški komunalnega prispevka.

Upravičenci do pomoči so poslovni subjekti iz IV. točke 
tega razpisa, ki investirajo v razvoj in razširitev dejavnosti na 
območju občine.

Naložba se mora ohraniti v občini najmanj 3 leta po za-
ključku investicije.

Do sredstev je podjetje upravičeno v primeru, da ima prido-
bljeno pravnomočno gradbeno dovoljenje za izvedbo investicije 
in v celoti plačan komunalni prispevek.

Ukrep 9: �Sofinanciranje spodbujanja razvoja in delovanja 
socialnega podjetništva

Namen ukrepa je dodeljevanje pomoči za ustanavljanje no-
vih in razvoj obstoječih socialnih podjetij, ki s svojim delovanjem 
pripomorejo k reševanju socialnih, gospodarskih, okoljskih in 
drugih družbenih problemov na inovativen način ter zagotavljajo 
delovna mesta in socialno vključenost ranljivih skupin ter s svo-
jimi proizvodi in storitvami odgovarjajo na družbene probleme 
ter ustvarjajo družbeno korist. 

Upravičeni stroški so:
– �stroški prenove objektov ali poslovnih prostorov za opravljanje 

dejavnosti socialnega podjetja,
– �stroški najema poslovnih prostorov za opravljanje dejavnosti 

socialnega podjetja,
– �stroški za pokritje plač redno zaposlenih oseb, ki po zakonu 

o socialnem podjetništvu, sodijo med ranljive skupine ljudi na 
trgu dela, 

– �stroški nakupa strojev in opreme za opravljanje dejavnosti 
socialnega podjetja,

– �stroški promocijskih aktivnosti, 
– �stroški izobraževanj in usposabljanj redno zaposlenih za pri-

dobitev specializiranih znanj, potrebnih za zagon oziroma iz-
vajanje dejavnosti socialnega podjetja. 

Upravičenci do pomoči so nepridobitne pravne osebe, re-
gistrirane skladno z zakonom, ki ureja socialno podjetništvo, s 



ŠTEVILKA 9LETO XXXI / 17. 7. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

sedežem ali poslovno enoto na območju občine in investirajo v 
dejavnost na območju občine.

Ukrep 10: �Sofinanciranje stroškov projektov, pomembnih 
za razvoj mestnega središča

Namen ukrepa je pomoč pri nastajanju in ohranjanju delo-
vanja poslovnih subjektov v mestnem središču in spodbujanje 
njihovih projektov, s katerimi bo mestno središče postalo še bolj 
atraktivno in zanimivo. 

Upravičeni stroški so:
– �stroški zunanjih izvajalcev pri pripravi projektov,
– �stroški promocije projektov,
– �stroški izvedbe projektov,
– �stroški nakupa opreme,
– �stroški ureditve zunanjega izgleda objektov (ureditev letnih 

vrtov, ureditev vitrin in izložb, označbe, table in podobno).

Upravičenci do pomoči so poslovni subjekti iz IV. točke 
tega razpisa, ki investirajo v razvoj in razširitev dejavnosti na 
območju mestnega središča. 

Mestno središče pomeni območje starega mestnega jedra, 
kot ga določa OPN Mestne občine Ptuj.

VI. �MERILA ZA OCENJEVANJE VLOG PO POSAMEZNIH 
UKREPIH

Komisija bo pravočasne in formalno popolne vloge, ki bodo 
izpolnjevale vse pogoje za kandidiranje in bodo skladne s pred-
metom in namenom tega javnega razpisa ter intenzivnostjo in 
upravičenostjo stroškov in ne bodo v nasprotju z omejitvami 
sodelovanja, ki so navedene v javnem razpisu, ocenila na podlagi 
spodaj navedenih meril po posameznih ukrepih.

Ukrep 1: Sofinanciranje materialnih in nematerialnih inve-
sticij
1. vrsta dejavnosti, 
2. status podjetja,
3. tehnološki vidik investicije,
4. vpliv na okolje,
5. vpliv investicije na poslovanje podjetja,
6. nove zaposlitve v povezavi z investicijo.

Ukrep 3: Sofinanciranje samozaposlovanja 
1. vrsta dejavnosti, 
2. primernost poslovnega načrta, 
3. število mesecev brezposelnosti, 
4. status samozaposlene osebe. 

Ukrep 4: Sofinanciranje odpiranja novih delovnih mest
1. status podjetja, 
2. vrsta dejavnosti, 
3. število mesecev brezposelnosti osebe, ki jo zaposlujejo, 
4. izobrazba novo zaposlene osebe,  
5. status novo zaposlene osebe,
6. vrsta pogodbe o zaposlitvi.

Ukrep 5: Sofinanciranje zagona inovativnih podjetij

1. vrsta dejavnosti, 
2. status podjetja, 
3. inovativnost, 
4. nove zaposlitve v povezavi z zagonom inovativnega podjetja,
5. primernost podjetniške ideje. 

Ukrep 7: Sofinanciranje zaposlovanja mladih
1. vrsta dejavnosti, 
2. izobrazba novo zaposlene osebe,  
3. status novo zaposlene osebe, 
4. število mesecev brezposelnosti osebe, ki jo zaposlujejo,
5. vrsta pogodbe o zaposlitvi.

Ukrep 8: Sofinanciranje stroškov komunalnega prispevka
1. vrsta dejavnosti, 
2. status podjetja, 
3. zaposlitve v povezavi z investicijo, 
4. vpliv predvidene investicije. 

Ukrep 9: Sofinanciranje spodbujanja razvoja in delovanja 
socialnega podjetništva
1. vrsta dejavnosti,
2. status podjetja,
3. vpliv naložbe na poslovanje,
4. nove zaposlitve v povezavi s predmetom prijave na razpis.

Ukrep 10: Sofinanciranje stroškov projektov, pomembnih 
za razvoj mestnega središča
1. vrsta dejavnosti,
2. obdobje poslovanja prijavitelja v mestnem središču,
3. pomen dejavnosti prijavitelja na oživljanje mestnega središča,
4. vpliv projekta na poslovanje prijavitelja.

Točkovanje glede na zgoraj navedena merila določa razpi-
sna dokumentacija, ki je dostopna na spletni strani www.ptuj.si.

Sredstva bodo dodeljena upravičencem za vloge, ki bodo 
pri točkovanju dosegle najmanj minimalno število točk, potreb-
nih za dodelitev nepovratnih sredstev po posameznem ukrepu. 
Dejansko višino sofinanciranja po posamezni vlogi bo v okviru 
dovoljene bruto intenzivnosti pomoči določila komisija glede 
na število upravičenih vlog in višino razpoložljivih sredstev po 
razpisu. 

VII. ROK ODDAJE VLOG IN NAČIN PRIJAVE

Rok za oddajo vlog v sprejemni pisarni Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, je torek, 16. 9. 2025, do 15. 
ure, oziroma najkasneje ta dan oddana vloga na pošti kot 
priporočena pošiljka. 

Prijava na razpis mora biti izdelana izključno na obrazcih, 
ki so sestavni del razpisne dokumentacije. Vloge na ta razpis 
morajo biti vložene posebej za vsak ukrep. V primeru, da se 
znotraj posameznega ukrepa prijavljate z več projekti, mora 
biti vsak projekt na svojih obrazcih. Prijava mora vsebovati vse 



ŠTEVILKA 9 LETO XXXI / 17. 7. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DEBELJAK (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena v razpisnem 
obrazcu. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot popolna.

Vlogo - prijavne obrazce z zahtevano dokumentacijo je 
potrebno v zaprti pisemski ovojnici, s pripisom »NE ODPIRAJ 
- VLOGA RAZPIS PODJETNIŠTVO 2025«, dostaviti na naslov 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. 

Pri odpiranju se bodo upoštevale vloge, ki bodo prispele 
v sprejemno pisarno Mestne občine Ptuj, do navedenega roka 
za oddajo ali bodo oddane na pošti kot priporočena pošiljka 
najkasneje 16. 9. 2025.

Na pisemski ovojnici morata biti naziv in polni naslov 
prijavitelja. 

VIII. DATUM ODPIRANJA VLOG

Odpiranje vlog bo strokovna komisija, ki jo imenuje župa-
nja (v nadaljevanju: komisija) opravila v roku 8 dni od roka za 
dostavo vlog. Zaradi večjega števila razpisanih programov ter 
zainteresiranih vlagateljev odpiranje ponudb na podlagi tretjega 
odstavka 222. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje pro-
računa Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07, 
61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 11/22, 96/22, 
105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) ne bo javno. 

Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene 
in označene pisemske ovojnice. Nepravilno označene vloge 
ne bodo obravnavane in se neodprte vrnejo pošiljatelju. Če na 
vlogi ni pošiljateljevega naslova, se vloga odpre in se mu po 
ugotovitvi naslova vrne. Vloge, ki ne bodo prispele v roku, se 
kot prepozne zavržejo.

Na odpiranju ugotavlja komisija popolnost vlog glede na 
to, ali so bili predloženi vsi zahtevani dokumenti (formalna po-
polnost). Če vloga ne bo popolna, bo prijavitelj v roku 8 dni od 
odpiranja vlog pisno obveščen s pozivom na dopolnitev. Nepo-
polne vloge, ki jih prijavitelj ne bo dopolnil v določenem roku, 
bo komisija zavrgla. 

IX. IZID RAZPISA

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev in 
meril bo strokovna komisija pripravila predlog razdelitve sredstev 
in ga predložila v odločitev direktorju občinske uprave. Na podlagi 
sprejete odločitve bo direktor občinske uprave izbranim preje-
mnikom sredstev izdal sklepe z utemeljitvijo in jim hkrati določil 
rok za podpis pogodbe, v kateri bodo opredeljene medsebojne 
pravice in obveznosti. O izidu razpisa bodo vlagatelji obveščeni 
v 65-tih dneh od datuma odpiranja vlog. Vlagatelji lahko vložijo 
pritožbo v roku 8 dni od prejema sklepa, pri organu, ki je izdal 
sklep. O pritožbi odloča županja.

Vse odločitve vezane na javni razpis (pozivi za dopolnitev 
vlog, sklepi in pogodbe) bodo upravičencem vročene elektron-
sko, zato je v prijavnem obrazcu potrebno obvezno navesti e-
-naslov prijavitelja oziroma zakonitega zastopnika prijavitelja.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po svoji prosti presoji 
brez kakršnih koli posledic razveljavi ali dodeli le določen del 
razpoložljivih sredstev po razpisu. 

X. PORABA SREDSTEV

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v skladu s pred-
pisi, ki določajo izvrševanje proračuna. V primeru, da se ugotovi, 
da sredstva niso bila porabljena za namen, za katerega so bila 
dodeljena, ali so bila dodeljena na podlagi neresničnih podatkov 
ali je prejemnik prekršil druga določila pogodbe, je občina na 
predlog pristojnega občinskega upravnega organa upravičena 
zahtevati vračilo dodeljenih sredstev s pripadajočimi zakonitimi 
zamudnimi obrestmi za obdobje od dneva nakazila dalje. 

XI. DODATNE INFORMACIJE

Brezplačno razpisno dokumentacijo lahko zainteresirani 
dvignejo v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj. Objavljena je tudi na spletnih straneh Mestne občine 
Ptuj, www.ptuj.si. Za dodatne informacije lahko pokličete na Me-
stno občino Ptuj Klavdijo Petek, tel. št. 02/748 29 40, gsm 051 
311 260, ali pišete na elektronski naslov klavdija.petek@ptuj.si. 

Št. 4102-296/2025
Ptuj, dne 15. julija 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


